

Postupujem _____
 k vybaveniu - termín _____
 na vedomie, k evidencii, na informáciu,
 k uloženiu _____

FAKTÚRA 0022/2012

Dodávateľ SETEZA ELEKTRO, spol.s r.o. Šafárikovo námestie 1 052 01 Spišská Nová Ves	Objednávka Dodací list V0022/12 Poštová adresa OBECNÝ ÚRAD Nálepkovo Nálepkovo 053 33 Nálepkovo
Miesto podnikania (prevádzka)	K.symbol 0008 V.symbol 00222012
Identifikačné a registračné údaje IČO 31704387 IČ DPH SK2020504288 DIČ 2020504288 Reg. Okres. súd Košice I, č.vložky: 5895/V	Odberteľ (001121) OBECNÝ ÚRAD Nálepkovo Nálepkovo 053 33 Nálepkovo
Bankové spojenie IBAN	IČO 00329398 DIČ 2020717798
Dátum vystavenia 23.01.2012 Forma úhrady Dátum splatnosti 30.01.2012 Prevodný príkaz	
Dátum dodania 23.01.2012	

Predmet dodávky	Množstvo	M.j.	DPH	J. cena	Cena bez dane
-----------------	----------	------	-----	---------	---------------

Fakturuje Vám dodávku elektroinštalačného materiálu. Cena dohodou.

1100032	Kábel CYKY 4Bx2,5	25.00	bm	20%	1.083	27.075
6600587	Lišta LV 24x22 vkladacia	10.00	bm	20%	0.542	5.420
6600098	Lišta DIN TH 35/010/0	2.00	ks	20%	0.450	0.900
6600099	Lišta DIN 35/0,3m	2.00	ks	20%	0.583	1.166
7700963	Osram DULUX EL LONGLIFE 30W	5.00	ks	20%	8.333	41.665
2200779	Poistka PN00- 63A nožová	6.00	ks	20%	1.333	7.998
2205403	Istič ETI 16B/1 10kA	2.00	ks	20%	2.733	5.466
5503501	Stýkač R 20-20 230V modulárny	2.00	ks	20%	12.108	24.216
5503507	Stýkač R 25-40 230V modulárny	1.00	ks	20%	13.417	13.417
2204006	Poistka DII-25A normálna	15.00	ks	20%	0.200	3.000
7700785	Halogén OSRAM 120W halog.žiar.	10.00	ks	20%	2.875	28.750
6600363	Páska 2,5x160 viazacia biela	200.00	ks	20%	0.017	3.400
8800040	Konvektor Heller K360T+ventilátor	3.00	ks	20%	32.917	98.751
9901812	Skrutkovače CS 5009	1.00	ks	20%	11.417	11.417

Základ dane 20%	272.64	DPH 20%	54.53
Fakturovaná suma celkom (k úhrade)	327.17 EUR		
Informativna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)	9856.32 SKK		

Tovar je do zaplataenia majetkom firmy. Pri omeškaní platby účtujeme prirážku 0,05% zo sumy za každý deň omeškania.